
UCHWAŁA Nr 115/2019 

 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

 

z dnia 05 września 2019 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinków dróg 

znajdujących się na terenie Powiatu Chodzieskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U.       

z 2019 r. poz. 511) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( j.t. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2068), Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej następujących 

odcinków dróg powiatowych: 

1) nr 1501P o przebiegu od drogi krajowej nr 11 w m. Podanin do drogi wojewódzkiej nr 193 w 

m. Pietronki; 

2) nr 1502P o przebiegu od drogi krajowej nr 11 do drogi powiatowej nr 1501P w m. Podanin. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Starosta  

               Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

                          Feliks Łaszcz  

    

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Sławomir Kryger   …………………….    

 

2. Krzysztof Czarnecki  ……………………. 

 

3. Waldemar Pawłowski  ……………………. 

 

4. Jan Pertek     ……………………. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 115/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 04 września 2019 r. 

 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068) zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w 

drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu 

opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, 

oraz zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów 

miast. 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 

2018 r. poz. 2068) pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie właściwym do 

zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest 

uzasadnione. 


